



وزارت امورمهاجرین و عودت کنندگان  
د مهاجرینو او راستنېدونکو چارو وزارت  
د اطلاعاتو او عامه اړیکو امریت

خبري بلوټن  
News Bulletin

21 حمل \_ سال 1402





# اخبار مهم

افغانستان - منقہ - جهان

## فهرست مطالب

صفحه

عنوان

- 1-----د پاکستان د کراچی له زندانه له ( ۲۰۰ ) زیات افغانان خوشې شول
- 1-----مهاجران زیادی در سواحل تونس و مراکش جان باختند
- 3-----غرق شدن قایق مهاجران 24 کشته و مفقود برجای گذاشت

فهرست مطالب

## متن کامل اخبار

### د پاکستان د کراچی له زندانه له ( ۲۰۰ ) زيات افغانان خوشي شول

د وزارت ويب سايت



د پاکستان د کراچی له زندانه ( ۲۱۵ ) افغانان خوشي او د وري په ( ۱۹ ) مه هېواد ته راستانه شول. خوشي شوي افغان په کراچی کې د افغانستان سفارت او د مهاجرينو چارو وزارت د ائتشي په هڅو خوشي او د سپين بولدک له لاري هېواد ته را انتقال شول، چې د مرستو د ترلاسه کولو په موخه د مهاجرت نړيوال سازمان (IOM) ته ور وپېژندل شول.

### مهاجران زيادی در سواحل تونس و مراکش جان باختند

دويچه وله





بر اثر واژگون شدن قایق حامل مهاجران در برابر سواحل تونس و مراکش، احتمالاً شمار زیادی مهاجران جان باخته اند. رقم مهاجران غرق شده و یا مفقودالثر از ماه مارچ به این سو باز هم افزایش یافته است

براساس گزارش ادارات تونس، در ساحل شهر صفاقس به روز شنبه چهار جسد پیدا شد. سه سرنشین یک قایق که در صبحگاه غرق شد، تا هنوز ناپدید اند. در روز قبل، در این منطقه یک قایق حامل مهاجران غرق شد. ۲۰ سرنشین آن تا هنوز ناپدید اند. براساس گزارش رسانه ها، در برابر ساحل غربی مراکش ۱۱ مهاجر بر اثر غرق شدن یک قایق جان باختند.

براساس اظهارات فوضی مصمودی، سخنگوی دادگاه در شهر صفاقس که در این مورد تحقیق می کند، احتمالاً ۳۶ سرنشین به روز شنبه از یک قایق هنگام غرق شدن، نجات داده شدند.

بیشتر بخوانید: ایتالیا و لیبیا می خواهند مبارزه با مهاجران غیرقانونی را تشدید بخشند

او افزوده است که در روز قبل آن، یک قایق مهاجران در برابر ساحل غرق شد. از آن زمان به بعد ۲۰ نفر مفقودالثر اند؛ ۱۷ سرنشین یک قایق دومی نجات داده شده اند. براساس اظهارات این سخنگو، مهاجران مفقودالثر از کشور های جنوب ساحل بوده اند.

براساس یک شمارش خبرگزاری فرانسه، شمار مهاجران غرق شده و یا ناپدیده شده بر اثر غرق شدن قایق ها در برابر ساحل تونس، از آغاز ماه مارچ به بعد افزایش یافته است.

چنانچه رسانه های محلی به روز شنبه گزارش دادند، در این میان ۱۱ مهاجر در برابر ساحل غربی مراکش از اثر غرق شدن قایق شد جان باخته اند. آن ها می خواستند به جزایر قناری برسند.



بیشتر بخوانید: دست کم ۱۵ پناهجو در نتیجه سانحه های قایق در بحیره مدیترانه جان خود را از دست داده اند

گارد ساحلی تونس به روز جمعه گزارش داد که آن‌ها میان اول جنوری تا ۳۱ مارچ، از ادامه رفتن بیش از ۱۴ هزار مهاجر به سوی اروپا جلوگیری کرده‌اند که این رقم پنج برابر بیشتر از سال قبل در همین مدت زمانی بوده است. براساس این گزارش، بیش از ۱۳ هزار و ۱۰۰ مهاجر از کشور های جنوب صحرا و بقیه از تونس بوده اند

براساس گزارش وزارت داخله ایتالیا، از آغاز سال روان میلادی تا کنون بیش از ۱۴ هزار مهاجر به ایتالیا رسیده اند، در حالی که در سال قبل در همین مدت ۵۳۰۰ مهاجر آمده بودند.

بیشتر بخوانید: واژگونی دو قایق مهاجران در اژه؛ بیش از ۶۰ نفر ناپدید اند

در مسیر راه پرخطر بحیره مدیترانه با قایق های بیش از حد مزدحم به سوی اروپا، همواره شمار زیادی مهاجران جان می‌بازند.

## غرق شدن قایق مهاجران 24 کشته و مفقود برجای گذاشت

خبرگزاری جمهور



بر اثر واژگون شدن دو قایق حامل مهاجران و پناهجویان افریقایی نزدیک شهر ساحلی صفاقس تونس چهار نفر کشته و ۲۰ نفر مفقود شدند.

بر اثر واژگون شدن دو قایق حامل مهاجران و پناهجویان افریقایی نزدیک شهر ساحلی صفاقس تونس چهار نفر کشته و ۲۰ نفر مفقود شدند.

به گزارش امور بین الملل خبرگزاری جمهور، به نقل از الجزیره انگلیسی، این دو قایق که نزدیک ساحل تونس واژگون شدند سعی داشتند مدیترانه را به سمت ایتالیا طی کنند.

گارد ساحلی تونس می‌گوید ۵۳ نفر نجات داده شده اند.

از ابتدای امسال تا اکنون ۵۰۰ مهاجر در دریای مدیترانه مفقود شده اند.

